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SAC KRAFT

DIMENSIONS QUANTITÉS

SACS KRAFT BRUN POIGNÉES 
PLATES INTÉRIEURS QUALITÉ

3

250 PCS

250 PCS

250 PCS

PETITE : 
22 X 10 X 28

MOYENNE : 
26 X 17 X 28

GRANDE : 
32 X 22 X 24

VOS SAC EN PETITE 

QUANTITÉ 

RAPIDEMENT

48H



SAC SOS

DIMENSIONS QUANTITÉS

SACS SOS 
(SAC SANS POIGNÉES) BRUN

4

250 PCS

250 PCS

250 PCS

R4 PETITE : 
120 X 75 X 230 
PAPIER 60 GR

R8 MOYENNE : 
150 X 90 X 290
PAPIER 60 GR

R 12 GRANDE : 
180 X 110 X 34 
PAPIER 60 GR



BOÎTE PIZZA

DIMENSIONS QUANTITÉS

BOÎTE PIZZA ITALIA
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26cm X 26cm 

29cm X 29cm 

31cm X 31cm

33cm X 33cm 

40cm X 40cm

100 PCS

100 PCS

100 PCS

100 PCS

50 PCS



BOÎTES

DIMENSIONS QUANTITÉS

GAMME BOÎTE BURGER EN KRAFT
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BURGER PETIT

BURGER GRAND

BOITE TACOS

BOITE WRAP XL

600 PCS

600 PCS

400 PCS

500 PCS



BOÎTE AMERICAINE

DIMENSIONS QUANTITÉS

BOÎTE AMERICAINE
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50 PCS

50 PCS

50 PCS

500ml (carton)

750ml (carton)

BURGER DELIVERY
117 x 118mm

450 PCS

450 PCS

450 PCS

Sachet Carton



BOÎTE

DIMENSIONS QUANTITÉS

BOÎTE WOK NOIR + COUVERCLE
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25 PCS

25 PCS

25 PCS

25 PCS

500ml

750ml

900ml

2300ml

200 PCS

200 PCS

200 PCS

150 PCS

Sachet Carton



BOITE

DIMENSIONS QUANTITÉS

BOITE PP NOIR + COUVERCLE 
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8 x 25PCS

8 x 25PCS

8 x 25PCS

8 x 25PCS

8 x 25PCS

500ml

550ml

750ml

900ml

1000ml 
2 compartiments

200 PCS

200 PCS

200 PCS

200 PCS

200 PCS

Sachet Carton



BOÎTE PLASTIQUE

DIMENSIONS QUANTITÉS

BOÎTE PLASTIQUE
À COMPARTIMENTS
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20 PCS

20 PCS

20 PCS

1 compartiment
675ml / 415ml

2 compartiments
675ml / 415ml

3 compartiments
675ml / 180ml / 180ml

160PCS

160 PCS

160 PCS

Sachet Carton



BOÎTE

DIMENSIONS QUANTITÉS

BOÎTE COUVERCLE CHARNIERE 
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50 PCS

50 PCS

50 PCS

50 PCS

50 PCS

50 PCS

50 PCS

250ml

375ml

500ml

750ml 	

760ml

800ml

1200ml	

900 PCS

900 PCS

600 PCS

600 PCS

300 PCS

300 PCS

300 PCS

Sachet Carton



BOÎTE

QUANTITÉS

BOÎTE A TARTE TRIANGLE
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24 PCS  X 30 = 
720 PCS / COLIS



SALADIER

DIMENSIONS QUANTITÉS

SALADIER 
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750ml

1000ml

50 PCS X 4 = 200 PCS 
DANS LE COLIS 

50 PCS X 4 = 200 PCS 
DANS LE COLIS 



SERVIETTES / BOBINES

DIMENSIONS QUANTITÉS

SERVIETTES MEVA
BOBINES ESSUIE-MAINS
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33cm x 33cm

Bobine essuie main

SERVIETTE MEVA 33X33

2250 PCS / colis

Paquets de 6 rouleaux

blanc 2 plis 2000 PCS

25.30 € HT



POT À SAUCE

DIMENSIONS QUANTITÉS

POT À SAUCE
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POT + COUVERCLE
30cl

POT + COUVERCLE
50cl

500 PCS  

500 PCS 



PONT ROND AVEC CHARNIÈRE

DIMENSIONS QUANTITÉS

POT ROND AVEC CHARNIÈRE
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500 PCS

500 PCS

500 PCS

500 PCS

500 PCS

500 PCS

250ml

375ml

500ml

750ml

1000ml

1500ml



PAPIER
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DIMENSIONS QUANTITÉS

25cm x 30cm

40cm x 31cm

25cm x 30cm

40cm x 31cm

1000 PCS 

1000 PCS

1000 PCS 

1000 PCS

DÖNER TUT

DIMENSIONS QUANTITÉS

Carton 150 PCS / SACHETS 
X 22 = 3 300 PCS 

DANS LE COLIS ( AVEC 
CODE BARRE SUR LES 
SACHETS INDIVIDUEL)

PAILLES



PAPIER
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DIMENSIONS QUANTITÉS

37,5cm x 50cm

25,5cm x 37,5cm

18cm x 25cm

36cm x 25cm

32cm x 25cm

12,5kg le carton

12,5kg le carton

12,5kg le carton

10kg le carton

10kg le carton

PAPIER PLATEAU

DIMENSIONS QUANTITÉS

PAPIER BURGER IMPRIMÉ

25cm x 30cm

40cm x 31cm

1000 PCS 

1000 PCS



FILMS PROTECTION

DIMENSIONS QUANTITÉS

FILM ALIMENTAIRE  / FILM PALETTE / ALUMINIUM 
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30cm

Palette 270m

30cm x 4 rouleaux 

17 microns x 6 rouleaux

DIMENSIONS QUANTITÉS

ALUMINIUM

30cm CARTON DE  4 ROULEAUX



ASSIETTE

DIMENSIONS QUANTITÉS

ASSIETTE RONDE KRAFT 
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Diamètre 15cm 

Diamètre 18cm

Diamètre 23cm

100 PCS

50 PCS

50 PCS

2000 PCS

1000 PCS

1000 PCS

Sachet Carton

Diamètre 15cm 

Diamètre 18cm

Diamètre 23cm

100 PCS

50 PCS

50 PCS

2000 PCS

900 PCS

900 PCS

Sachet CartonASSIETTE RONDE KRAFT  BLANC



BARQUETTE

DIMENSIONS QUANTITÉS

BARQUETTE CARTON BLANCHE
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50 PCS

50 PCS

50 PCS

50 PCS

200ml

300ml

350ml

750ml

1000 PCS

1000 PCS

1000 PCS

500 PCS

Sachet Carton



BARQUETTE

DIMENSIONS QUANTITÉS

BARQUETTE FRITES
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500PCS X 10 = 5000 PCS

500PCS X 12 = 6000 PCS

500PCS X 6 = 3000 PCS

250PCS X 10 = 2500 PCS

250PCS X 6 = 1500 PCS

250PCS X 6 = 1500 PCS

250PCS X 4 = 1000 PCS

250PCS X 4 = 1000 PCS

250PCS X 3 = 750 PCS

125ml

150ml

250ml

375ml

500ml

750ml

1000ml

1400ml

2000ml



BARQUETTE

DIMENSIONS QUANTITÉS

BARQUETTE SUSHI AVEC 
COUVERCLE COMBIPACK
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500 PCS

600 PCS

400 PCS

200 PCS

200 PCS

163x113x17

170x90x17

185x127x20

215x130x18

255x185x20



BARQUETTE

DIMENSIONS QUANTITÉS

BARQUETTE  BATEAU 
CARTON KRAFT 
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250 PCS

250 PCS

250 PCS

250 PCS

250 PCS

250 PCS

125ml

200ml

300ml

375ml

750ml

1100ml

1000 PCS

1000 PCS

1000 PCS

1000 PCS

500 PCS

500 PCS

Sachet Carton



BARQUETTE

DIMENSIONS QUANTITÉS

BARQUETTES ALUMINIUM
+ COUVERCLE
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435ml

670ml

900ml

6 X 100 PCS = 
600 PCS PCS  

6 X 100 PCS = 
600 PCS PCS 

6 X 100 PCS = 
600 PCS PCS



AGITATEURS

DIMENSIONS QUANTITÉS

AGITATEURS CAFE
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110 mm

140 mm 

1000PCS /
SACHET  X 10 = 
10 000 PCS / CARTON

1000PCS /
SACHET  X 10 = 
10 000 PCS / CARTON



COUVERTS EN BOIS

KIT COUVERTS EN BOIS
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DIMENSIONS QUANTITÉS

10 PCS

10 PCS

10 PCS

10 PCS

KIT COUVERT EN BOIS 1/2

KIT COUVERT EN BOIS 1/3

KIT COUVERT EN BOIS 1/4

KIT COUVERT EN BOIS 1/6

X 5 = 500 PCS 
DANS LE COLIS 

X 5 = 500 PCS
DANS LE COLIS

X 5 = 500 PCS 
DANS LE COLIS 

X 5 = 500 PCS 
DANS LE COLIS 

Sachet Carton



COUVERT EN BOIS
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DIMENSIONS QUANTITÉS

PIQUE-FRITES EN BOIS

85mm 1000 PCS X 10 PACKS 
(10 000 PCS)

DIMENSIONS QUANTITÉS

160mm 50 PCS  / sachet X 25
 = 2500 PCS / COLIS

CUILLÈRE EN BOIS



COUVERTS EN BOIS

DIMENSIONS QUANTITÉS

COUTEAU EN BOIS EN BOIS
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160mm 50 PCS  / sachet X 25 = 
2500 PCS / COLIS

DIMENSIONS QUANTITÉS

160mm 50 PCS  / sachet X 25
 = 2500 PCS / COLIS

FOURCHETTE EN BOIS EN BOIS



POTS

DIMENSIONS QUANTITÉS

POT A SOUPE KRAFT AVEC COUVERCLE
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350ml

450ml

750ml

1000ml

25 PCS  / sachet X 20 
= 500 PCS / COLIS

25 PCS  / sachet X 20 
= 500 PCS / COLIS

25 PCS  / sachet X 20 
= 500 PCS / COLIS

25 PCS  / sachet X 20 
= 500 PCS / COLIS



BOL KRAFT

DIMENSIONS QUANTITÉS

BOL KRAFT AVEC COUVERCLE
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500ml

750ml

1000ml

1100ml

1300ml

6 X 25 = 150 PCS

6 X 25 = 150 PCS

6 X 25 = 150 PCS

6 X 25 = 150 PCS

6 X 25 = 150 PCS



CRISTAL DESSERT

DIMENSIONS QUANTITÉS

CRISTAL DESSERT 
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50 PCS

50 PCS

50 PCS

50 PCS

50 PCS

50 PCS

200/250CC Ø78mm

250/300CC Ø78mm

300/350CC Ø78mm 

300/450CC Ø95mm

400/550CC Ø95mm

500/650CC Ø95mm

1250 PCS

1250 PCS

1250 PCS

800 PCS

800 PCS

800 PCS

Sachet Carton



CRISTAL DESSERT

DIMENSIONS QUANTITÉS

COUVERCLE CRISTAL DESSERT 
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50 PCS

50 PCS

50 PCS

50 PCS

50 PCS

50 PCS

50 PCS

50 PCS

50 PCS

COUV.CRISTAL PLAT
200/250CC Ø78mm

COUV.CRISTAL PLAT 
CROISILLON Ø78mm

COUVERCLE CRISTAL 
APET DOME Ø78mm

COUV.CRISTAL DOME 
TROU SHAKER Ø78mm

COUV.CRISTAL PLAT 
SHAKER Ø95mm

COUV.CRISTAL PLAT 
CROI.SHKER Ø95mm

COUV.CRISTAL DOME 
SHAKER Ø95mm

COUV.CRISTAL DOME 
TROU SHAKER Ø95mm

POT DESSERT DELI270CC 
RPET POP Ø95mm

Sachet Carton

1250 PCS

1250 PCS

1250 PCS

1250 PCS

800 PCS

800 PCS

800 PCS

800 PCS

800 PCS



SACS BRETELLES + TABLIER

DIMENSIONS QUANTITÉS

SACS BRETELLES REUTILISABLES
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Petit modèle T45 

Grand modèle T55

500 PCS

500 PCS

DIMENSIONS QUANTITÉS

TABLIER PLASTIQUE JETABLE

70Ccm x 12cm 10 x 10 = 100 PCS
dans le colis



DIVERS

DIMENSIONS QUANTITÉS

GANTS NOIR LATEX NON POUDREE 
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 Tailles S, M, L, XL 100 PCS x 10 = 
1000 PCS

DIMENSIONS QUANTITÉS

BOBINES

BOBINE CAISSE

BOBINE CB

50 PCS

50 PCS



SACS POUBELLES

DIMENSIONS QUANTITÉS

SACS POUBELLES AVEC CONDITIONNEMENT
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130LJ

SAC POUBELLE 60L

SAC POUBELLE

SAC POUBELLE 130L

SAC POUBELLE 250L

SP 110 BLANC

SP 110L JAUNE

SP 110L BLEU

SP 110L NOIR

SP 110L TRANSLUCIDE

SP 110L VERT

SP 130L NOIR

SP 20L BLANC

SP 20L BLEU

SP 20L NOIR

SAC POUBELLE  130L  / 100PCS (10ROULEAUX)

SAC POUBELLE  60L / 200 PCS

SAC POUBELLE  60L / 200 PCS

SAC POUBELLE  130L / 10 RLX

SAC POUBELLE  250 PCS

SAC POUBELLE  250 PCS

SACS POUBELLE 110L JAUNE - DIM 700 x 1050
20 RLX DE 25 SACS = 500 PCS

SACS POUBELLE 110 L BLEU - DIM 700 x 1050 
20 RLX DE 25 SACS = 500 PCS

SACS POUBELLE 110 L BLEU - DIM 700 x 1050 
20 RLX DE 25 SACS = 500 PCS

SACS POUBELLE 110 L BLEU - DIM 700 x 1050 
20 RLX DE 25 SACS = 500 PCS

SACS POUBELLE 110 L BLEU - DIM 700 x 1050 
20 RLX DE 25 SACS = 500 PCS

SACS POUBELLE 110 L BLEU - DIM 700 x 1050 
20 RLX DE 25 SACS = 500 PCS

SACS POUBELLES 20L BLANC - DIM 450 x 480 
20 RLX de 50 sacs = 1000 PCS

SACS POUBELLES 20L BLANC - DIM 450 x 480 
20 RLX de 50 sacs = 1000 PCS

SAC POUBELLE 20L NOIR - DIM 450 x 480 
20 RLX de 50 sacs = 1000 pcs



SACS POUBELLES
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DIMENSIONS QUANTITÉS

SACS POUBELLES AVEC CONDITIONNEMENT

SP 30L BLANC

SP 30L BLEU

SP 30L JAUNE

SP 30L NOIR CORBEILLE

SP 30L ROUGE

SP 30L TRANSLUCIDE

SP 30L VERT

SP 50L BLANC

SP 50L BLEU

SP 50L JAUNE

SP 50L NOIR

SP 50L ROUGE

SP 50L TRANSLUCIDE

SP 50L VERT

SAC POUBELLE 20L NOIR - DIM 450 x 480 
20 RLX de 50 sacs = 1000 pcs

SAC POUBELLE 20L NOIR - DIM 450 x 480 
20 RLX de 50 sacs = 1000 pcs

SAC POUBELLE 20L NOIR - DIM 450 x 480 
20 RLX de 50 sacs = 1000 pcs

SAC POUBELLE 20L NOIR - DIM 450 x 480 
20 RLX de 50 sacs = 1000 pcs

SAC POUBELLE 30 L ROUGE - DIM 500 x 650 
10 RLX 50 SACS  = 500 pieces

SAC POUBELLE 30 L ROUGE - DIM 500 x 650 
10 RLX 50 SACS  = 500 pieces

SAC POUBELLE 30 L ROUGE - DIM 500 x 650 
10 RLX 50 SACS  = 500 pieces

SAC POUBELLE 30 L ROUGE - DIM 500 x 650 
10 RLX 50 SACS  = 500 pieces

SAC POUBELLE 30 L ROUGE - DIM 500 x 650 
10 RLX 50 SACS  = 500 pieces

SAC POUBELLE 30 L ROUGE - DIM 500 x 650 
10 RLX 50 SACS  = 500 pieces

SAC POUBELLE 30 L ROUGE - DIM 500 x 650 
10 RLX 50 SACS  = 500 pieces

SACS POUBELLE 50L ROUGE - DIM 680 x 750 
10 RLX DE 50 SACS = 500 PCS

SACS POUBELLE 50L ROUGE - DIM 680 x 750 
10 RLX DE 50 SACS = 500 PCS

SACS POUBELLE 50L ROUGE - DIM 680 x 750 
10 RLX DE 50 SACS = 500 PCS



GOBELET EN CARTON

DIMENSIONS QUANTITÉS

GOBELET EN CARTON
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4 OZ

7.5 OZ

8 OZ

50 PCS X 20 = 
1000 PCS / COLIS

50 PCS X 20 = 
1000 PCS / COLIS

50 PCS X 20 = 
1000 PCS / COLIS



HYGIÈNE

DIMENSIONS QUANTITÉS

PRODUIT HYGIÈNE
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BIDON DE 5L

BIDON DE 5L

BIDON DE 5L

BIDON DE 5L

BIDON DE 5L

BIDON DE 5L

BIDON DE 5L

BIDON DE 5L

LIQUIDE DETERGENT 
MACHINE 012

LIQUIDE DETERGENT 
MACHINE 013

LIQUIDE DETERGENT 
MACHINE 018

MULTISURFACE 004

LIQUIDE DEGRAISSANT 
PLANCHA – GRILL – 
FOUR 020

GEL SAVON CREME002

LIQUIDE VAISSELLE 
MANUEL 003

MULTIUSAGE VITRE 
V300




